
Uchwała Nr 133/XII/2011 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 22 sierpnia 2011r. 

 
 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 24 ust. 5 c  ustawy 
z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2007 r. Nr 231, poz. 1700 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 
§  1. 

 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie, w drodze umowy, od  Agencji Nieruchomości 
Rolnych Oddziału Terenowego w Warszawie  z siedzibą przy Placu Bankowym 2  
w Warszawie, własności niezabudowanej nieruchomości, położonej we wsi Ławy gmina 
Rzekuń, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka  o numerze ewidencyjnym 7/3 
o powierzchni 0,6953ha. 
 
                                                                        §  2. 
 
Nieruchomość opisana w § 1 niniejszej uchwały zostanie nabyta jako droga – część ulicy 
Krańcowej, celem  wykonywania zadań własnych Miasta Ostrołęki. 
  
                                                                        §  3. 
                                                               
Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 
                                                                        §  4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak 

 
 
 
 
 

                                                                                                                         


